
UCHWAŁA NR  III/32/2024 

Rady Gminy Jonkowo 

z dnia 28 czerwca 2024 roku.  

 

w sprawie : wotum zaufania dla Wójta Gminy Jonkowo za 2023 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. pkt 4a i art. 28 a ust.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 i 721) Rada Gminy Jonkowo po 

rozpatrzeniu Raportu o stanie Gminy Jonkowo za 2022, uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się Wójtowi Gminy Jonkowo wotum zaufania za 2023 rok. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Jonkowo. 

 


		2024-07-01T13:36:11+0000




